檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義女子高級中學　函

地址：60043嘉義市西區垂楊路243號

承辦人：曾奕叡

電話：(05)225-4603#1252

傳真：(05)225-8563

電子信箱：history02@email.cygsh.tw

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：嘉女教字第1070006282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：歷史學科中心辦理107學年度「大歷史下的浮光掠影－素

養導向課程設計」工作坊，請貴校轉知並鼓勵社會科教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心107

年度工作計畫辦理。

二、旨揭工作坊資訊如下：

(一)時間：107年11月3日(星期六)，上午10時。

(二)地點：臺南市立永仁高級中學（臺南市永康區忠孝路74

號）。

(三)講師：國立臺灣文學館─蘇館長碩斌、國立臺南二中─

余月琴老師、臺南市立永仁高中─蔡佳燕老師。

(四)對象：全國高級中等學校－社會科教師。

(五)報名：即日起至10月31日(星期三)前完成報名，40人(

額滿為止)，網址：https://goo.gl/qeoPfb。

三、請貴校惠予報名教師公(差)假，出席本次工作坊。

正本：全國高級中等學校

5

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府教育局、臺南市永仁高級中學、國立嘉義女子高級中學(歷史學科中

心) 2018-10-24
11:43:30

校長 蔡枳松